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EAKR-RAHOITUS 1/3
/ Etelä-Karjalaan ohjelmakaudelle 2021-2027 Euroopan Unionin alue- ja rakennepolitiikan (EAKR) ja 

Suomen valtion varoja yhteensä 18.138.366 euroa. Rahoitus sisältää yritystukirahoituksen, mitä 
hallinnoin Hämeen ELY-keskus. Yritystukirahoituksen määrästä sovitaan Etelä-Karjalan liiton ja 
Hämeen ELY-keskuksen kanssa.

/ Maakuntahallituksen asettama maakunnan yhteistyöryhmä MYR toimii aluekehittämistä koskevien 
suunnitelmien, ohjelmien ja sopimusten valmistelun ja toimeenpanon yhteensovittavana elimenä. 
Se myös hyväksyy alueellisen rahoitussuunnitelman ja siihen sisältyvät rahoituksen painopisteet.

/ MYR laatii ehdotuksen hallintoviranomaiselle alue- ja rakennepolitiikan ohjelmasta rahoitettavien 
hankkeiden mahdollisista alueellisista valintaperusteista. MYR päättää hankehaussa avattavista 
toimintalinjoista ja erityistavoitteista. Välittävä toimielin eli Etelä-Karjalan liitto ei voi myöntää 
maakunnan kehittämisen kannalta merkittävälle tai kokonaiskustannuksiltaan suurelle hankkeelle 
ohjelmarahoitusta, ellei MYR ole puoltanut hankkeen rahoittamista.  

/ Maakunnan liiton ja ELY-keskuksen sekä tukea myöntävistä viranomaisista koostuva maakunnan 
yhteistyöryhmän sihteeristö hoitaa MYR:n valmistelu-, esittely- ja täytäntöönpanotehtäviä. 



EAKR-RAHOITUS 2/3
/ Tukea voidaan myöntää julkisoikeudelliselle yhteisölle ja yksityisoikeudelliselle oikeushenkilölle. 

/ Etelä-Karjalan liitto voi myöntää EAKR-rahoitusta Uudistuva ja osaava Suomi 2021-2027 –ohjelman toimintalinjojen ja 
niiden erityistavoitteiden mukaisiin toimenpiteisiin: 

 Toimintalinja 1 Innovatiivinen Suomi

• Erityistavoite 1.1 Tutkimus- ja innovointivalmiuksien ja kehittyneiden teknologioiden käyttöönoton parantaminen

• Erityistavoite  1.2 Digitalisaation etujen hyödyntäminen kansalaisten, yritysten ja julkishallinnon hyväksi

• Erityistavoite 1.3 Pk-yritysten kasvun ja kilpailukyvyn parantaminen

 Toimintalinja 2 Hiilineutraali Suomi

• Erityistavoite 2.1 Energiatehokkuustoimenpiteiden edistäminen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentäminen

• Erityistavoite 2.2 Ilmastonmuutokseen sopeutumisen, riskien ehkäisemisen ja katastrofivalmiuden ja –palautuvuuden 
edistäminen

• Erityistavoite 2.3 Kiertotalouteen siirtymisen edistäminen



EAKR-RAHOITUS 3/3
/ Etelä-Karjalan liitto hallinnoi varoja välittävän toimielimen roolissa sähköisessä EURA-2021 –järjestelmässä. 

Hankehallinnointiin kuuluvat mm. seuraavat tehtävät:

 EURA-järjestelmään laadittava hakuilmoitus, mistä ilmenevät vähintään seuraavat seikat:

• Haussa avoinna olevat toimintalinjat, erityistavoitteet ja mahdolliset tarkentavat valintaperusteet eli alueelliset tai 
temaattiset perusteet. 

• Erityistavoitekohtaiset erityiset valintaperusteet (vähintään 7 kpl). Näistä neljä on ns. horisontaalisia (sukupuolten 
tasa-arvo, kestävä kehitys, perusoikeuskirja, Itämeri-strategia), muut määrittelee rahoittaja. Pisteytys 0-5. 

• Hakuaika eli onko haku määräajalle vai jatkuva.

• Haussa käytettävät kustannusmallit (flat rate, yksikkökustannusmalli, kertakorvausmalli) ja palkkakustannusmallit 
(palkkojen yksikkökustannusmalli tai vakiosivukulumalli).

 Hausta tiedottaminen, neuvonta ja hakuinfojen järjestäminen.

 Hankkeiden arviointi, pisteyttäminen, rahoituspäätösten tekeminen, hankkeiden seuranta ja raportointi 
hallintoviranomaiselle.  



OIKEUDENMUKAISEN SIIRTYMÄN 
RAHASTO  JTF
/ Etelä-Karjalaan ohjelmakaudelle 2021-2027 Oikeudenmukaisen siirtymän rahaston (JTF) ja Suomen 

valtion varoja yhteensä 25.759.235 euroa. 

/ Rahasto on uusi ja sen tarkoitus on lieventää turpeen energiakäytön vähentämisestä syntyviä 
aluetaloudellisia ja sosioekonomisia haittavaikutuksia. JTF-rahastosta tuetuilla toimilla tuetaan 
talouden monipuolistamista ja uusien työpaikkojen luomista. Rahoitusta kohdennetaan EAKR-
rahoitusta vastaavalla tavalla mm. pk-yritystukiin (Hämeen ELY-keskus) ja julkisten toimijoiden 
elinkeinoelämää edistäviin innovaatiohankkeisiin, sekä ESR-rahoitusta vastaavalla tavalla osaamisen 
kehittämiseen (Hämeen ELY-keskus).

/ Alueelliset rahoitussuunnitelmat ovat valmisteilla ja rahoitus tullaan lisäämään EU:n alue- ja 
rakennepolitiikan Uudistuva ja osaava Suomi-ohjelmaan uutena toimintalinjana 
ohjelmamuutoksena jälkikäteen.

/ Rahoitusta hallinnoidaan EURA2021 –järjestelmässä tavallisen EAKR-rahoituksen tapaan. 



JTF ALUEEN SIIRTYMÄSUUNNITELMA 
ALUSTAVAT KEHITTÄMISKOKONAISUUDET

(1) Aluetalouden uudistaminen ja vahvistaminen mukaan lukien 
uusien liiketoimintamahdollisuuksien ja työpaikkojen luominen

(2) Tutkimus- ja innovaatiotoimintaan tehtävät investoinnit mukaan 
lukien uuden korkean teknologian ja uusien innovaatioratkaisujen 
kehittäminen ja siirron edistäminen

(3) Turvetuotannosta poistuvien alueiden kunnostus ja 
käyttötarkoituksen muuttaminen



KANSALLISET ALUEIDEN KEHITTÄMISEN VARAT

/ Kansallisen alueiden kehittämisen varat jaetaan alueille työ- ja elinkeinoministeriön päätöksen 
perusteella. 

/ Päätöksessä määritellään rahoituksen määrä, sen kohdentaminen sekä muut rahoituksen ehdot. 

/ Haku avataan joko määräajalle tai jatkuvana. Hakuilmoituksessa kuvataan hankkeita koskeva 
valintamenettely ja valintaperusteet sekä tuen myöntämisen pääasialliset edellytykset ja ehdot. Hausta 
ilmoitetaan Etelä-Karjalan liiton sivustolla samoin kuin sosiaalisessa mediassa. 

/ Rahoitusta haetaan Etelä-Suomen maakuntaliittojen yhteisellä lomakkeella. Sähköistä järjestelmää 
rahoitukselle ei ole.

/ Etelä-Karjalassa kansallista rahoitusta on myönnetty AKKE-rahoituksen (alueiden kestävän kasvun ja 
elinvoiman rahoitus) ja MOKRA-rahoituksen (maakunnan omaehtoisen kehittämisen rahoitus) nimellä 
ministeriön myöntövaltuuspäätöksen kohdentamisehtojen mukaisesti.    
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ETELÄ-KARJALAN KEHITTÄMISRAHASTO
/ Etelä-Karjalan liiton maakuntavaltuusto päätti 30.11.2015 Etelä-Karjalan kehittämisrahaston perustamisesta

/ Maakuntavaltuusto päättää myös tarvittaessa rahaston sääntöjen muuttamisesta

/ Etelä-Karjalan kehittämisrahastosta voidaan myöntää kehittämisrahaa maakunnallisesti merkittävien, 
alueen elinkeinotoimintaa tai kuntien välistä elinkeinopoliittista yhteistyötä ja muita maakuntaohjelmassa
määriteltyjä maakunnallisia kehittämistavoitteita edistävien hankkeiden ja selvitysten toteutukseen. Lisäksi
rahoitusta voidaan myöntää kehittämis- ja investointihankkeisiin, joilla parannetaan maakunnan
saavutettavuutta.

/ Kehittämisrahaston peruspääomana on toiminut Etelä-Karjalan liiton taseeseen kertynyt ylijäämä, jota on 
ohjattu vuosina 2015 ja 2016 yhteensä noin 495 000 euroa rahaston peruspääomaksi. Rahoitus on sidottu
lähes kokonaan kehittämis- ja investointihankkeisiin.

/ Kunnilta erikseen kerättyä lentoliikenteen kehittämiseen varattua rahoitusta rahastossa n. 250 000 euroa.
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